

0081/2024

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

„Předzámecký park v Židlochovicích – květnatá louka“

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Židlochovice
IČ: 00282979
Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
DIČ: CZ00282979
Zastoupen: Ing. Jan Vitula, starosta obce
bankovní spojení: Česká spořitelna
č. účtu: 19-2027059319/0800
Ve věcech technických zastoupen: [REDACTED]
Kontakt: [REDACTED]
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: KAVYL, spol. s r.o.
IČ: 49975358
Sídlo: Mohelno 563, 675 75 Mohelno
DIČ: CZ49975358
Zastoupen: Ing. Romana Rousová, jednatelka
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 86-3602390257/0100
Telefon: [REDACTED]
Ve věcech technických zastoupen: [REDACTED]
Kontakt: [REDACTED]
(dále jen „Zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je založení trávníku a louky na plochách v Předzámeckém parku v Židlochovicích na základě výkazu výměr předloženého objednatelem.

III. Termín plnění

Termín zahájení prací: od května 2024
Termín ukončení prací: do 30.11.2024
Místo plnění: k.ú. Židlochovice

IV. Cena za dílo, záruční doba

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou obou stran ve výši:

Cena celkem bez DPH	118 782,50 Kč
DPH 21%	24 944,33 Kč
Cena celkem včetně DPH	143 726,83 Kč

Nabídková cena pro celý předmět zakázky je součtem všech služeb, které tvoří předmět zakázky. Do ceny jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky či související služby, nezbytné pro kvalitní dodání všech součástí předmětu zakázky. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit.

Překročení nabídkové ceny je možné pouze za podmínky, že po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH.

Nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou je oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovaný zhotovitelem. Cena sjednaná dle tohoto ustanovení je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoníku cenou sjednanou podle zadaného rozpočtu, o němž obě strany prohlašují, že je celý a úplný.

V. Platební podmínky

Práce budou hrazeny na základě objednatelem odsouhlaseného položkového rozpočtu. Platby za dílo budou realizovány bezhotovostním převodem na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem po uplynutí provedení prací

Ceny musí být uvedeny v Kč, vždy bez DPH a s DPH. Zhotovitel je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat faktury ve trojíh vyhotovení.

Každá faktura musí obsahovat číslo smlouvy, číslo účtu zhotovitele a všechny údaje uvedené v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v ustanovení § 13a zákona č.513/1991 Sb., o obchodním zákoníku, v platném znění.

Splatnost veškerých faktur je 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli.

VI. Smluvní pokuty

Smluvní pokuta za prodlení ukončení a předání díla činí 0,05% z nabídkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení s termínem dodání. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku objednatele na náhradu škody.

VII. Pojištění odpovědnosti

Zhotovitel bude mít po celou dobu plnění zakázky sjednáno pojištění proti škodám způsobených třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky. Výše pojistného plnění bude min. odpovídat rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí.

VIII. Předání staveniště

Před zahájením realizace díla bude objednatelem zhotoviteli předáno staveniště. Předání staveniště bude přítomna na straně zhotovitel osoba odpovědná za plnění díla, na straně objednatel bude přítomna odpovědná osoba objednatele. O předání staveniště bude vyhotoven protokol.

IX. Předání a převzetí díla

Před dokončením díla zhotovitel upozorní objednatele o termínu dokončení a dohodnou termín předání a převzetí díla. Předání a převzetí díla se bude účastnit na straně zhotovitele osoba odpovědná za plnění zakázky, na straně objednatel bude přítomna odpovědná osoba objednatele.

Dílo bude převzato pouze bez vad a nedodělků, o předání a převzetí díla bude vyhotoven písemný protokol

X. Závěrečná ujednání

Veškeré změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva o dílo je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. Smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Rada města rozhodla uzavřít tuto Smlouvu o dílo na svém zasedání č. 22 dne 24. 11. 2023 usnesením č. 2024/27/3.3.2.

V Židlochovicích dne: 9.4.

V

02-04-2024

Ing. Romana Rousová, jednatelka

Přílohy: - Položkový rozpočet samostatně pro obě etapy

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: PŘEDZÁMECKÝ PARK V ŽIDLOCHOVICÍCH - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

KSO: 823 27

Místo: ŽIDLOCHOVICE

CZ-CPV: 45112700-2

24208

05.10.2016

42.99.29

Zadavatel:

MĚSTO ŽIDLOCHOVICE

282979

CZ 282979

Uchazeč:

Projektant:

ING. ARCH. PAVEL JURA

697 565 38

Poznámka:  IČ 

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užítou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

118 782,50

DPH základní
snižena

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 944,33
0,00

Cena s DPH

V CZK

143 726,83

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: PŘEDZÁMECKÝ PARK V ŽIDLOCHOVICÍCH - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Místo: ŽIDLOCHOVICE

Datum: 05.10.2016

Zadavatel: MĚSTO ŽIDLOCHOVICE

Projektant: ING. ARCH. PAVEL JURA

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

118 782,50 **143 726,83**

SO 902

SO 902 - Založení trávníku a louky výsevem na plochách bez trávníku, rovina

91 581,50

110 813,62

Soupis

NUP

NÁSLEDNÁ UDRŽOVACÍ PÉČE

27 201,00

32 913,21

VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PŘEDZÁMEČKÝ PARK V ŽIDLOCHOVICÍCH - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Objekt:

SO 902 - Založení trávníku a louky výsevem na plochách bez trávníku, rovina

Soupis:

SO 902 - Založení trávníku a louky výsevem na plochách bez trávníku, rovina

KSO: 823 27
Místo: ŽIDLOCHOVICE
CZ-CPV: 45112711-2

Zadavatel:
MĚSTO ŽIDLOCHOVICE

Uchazeč:

Projektant:
ING. ARCH. PAVEL JURA

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užítou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v

Cena bez DPH

56 581,50

DPH základní
snížená

Základ daně
56 581,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 882,12
0,00

Cena s DPH

V CZK

68 463,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘEDZÁMECKÝ PARK V ŽIDLOCHOVICÍCH - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Objekt:

SO 902 - Založení trávníku a louky výsevem na plochách bez trávníku, rovina

Úroveň 3:

SO 902 - Založení trávníku a louky výsevem na plochách bez trávníku, rovina

Místo:

ŽIDLOCHOVICE

Zadavatel:

MĚSTO ŽIDLOCHOVICE

Uchazeč:

Projektant: ING. ARCH. PAVEL JURA

Datum: 05.10.2016

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

998 - Přesun hmot

91 581,50

56 581,50

56 581,50

35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘEDZÁMECKÝ PARK V ŽIDLCHOVICÍCH - VEGETAČNÍ ÚPRAVY
 Objekt: SO 902 - Založení trávníku a louky výsevem na plochách bez trávníku, rovina
 Soupis: SO 902 - Založení trávníku a louky výsevem na plochách bez trávníku, rovina

Místo: ŽIDLCHOVICE Datum: 05.10.2016
 Zadavatel: MĚSTO ŽIDLCHOVICE Projektant: ING. ARCH. PAVEL JURA
 Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 581,50

D HSV Práce a dodávky HSV

56 581,50

D	1	Zemní práce						
2	K	183403114	Obdělení půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	563,000	2,60	1 463,80	CS ÚRS 2016 02
	WV		" BT 114/ technologie založení trávníků: rotavátor do hl. 150 mm "		563,000			
3	K	183403152	Obdělení půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	563,000	2,60	1 463,80	CS ÚRS 2016 02
	WV		" BT 114 / technologie: vláčení "		563,000			
4	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	563,000	5,60	3 152,80	CS ÚRS 2016 02
	WV		" BT 114/ technologie: zarovnání +-100mm "		563,000			
5	K	183403153	Obdělení půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 689,000	2,50	4 222,50	CS ÚRS 2016 02
	WV		" BT 114 / technologie: uhrabání 3x " 563*3		1 689,000			
6	K	183403053-R	Odvoz shrabků z přípravy půdy - do 20km, vč. naložení, uložení na skládku, poplatku skládkového	m2	563,000	3,80	2 139,40	
	WV		" BT 114/ technologie: odpad z hrabání "		563,000			
7	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postříkem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 126,000	4,00	4 504,00	CS ÚRS 2016 02
	WV		" v ceně položky je i dodávka vody a herbicidu "		1 126,000			
	WV		" BT 114/ technologie: odplevelení před výsevem " 563*2		1 126,000			
10	K	183403161	Obdělení půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	563,000	2,00	1 126,00	CS ÚRS 2016 02
	WV		" BT 114/ technologie: převálení po hnojení " 563		563,000			
13	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	563,100	12,00	6 757,20	CS ÚRS 2016 02
	WV		" Poznámka zařídění:při souvislé ploše do 1000 m2"		563,100			
	WV		" BT 114/ založení louky výsevem " 563,1		563,100			
	WV		Mezisoučet		563,100			
14	M		osivo směs luční 6g/m2 - optimalizovaná namíchaná specializovanou firmou	kg	6,480	4 900,00	31 752,00	průměr aktuálních cen
	WV		" BT 117/ travinnobylinná směs osivo " 563,1*0,006		6,379			
	WV		" 3% ztratné " 563,1*0,006*0,03		0,101			
	WV		Součet		6,480			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: PŘEDZÁMECKÝ PARK V ŽIDLCHOVICÍCH - VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Objekt: NUP
Soupis: NUP

Následná udržovací péče

KSO: 823 27
Místo: ŽIDLCHOVICE
CZ-CPV: 45112711-2

Zadavatel: MĚSTO ŽIDLCHOVICE

Uchazeč:

Projektant: ING. ARCH. PAVEL JURA

Pozámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží uživatelskou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v

Cena bez DPH

15 201,00

DPH základní
snížená

Základ daně
15 201,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 192,21
0,00

Cena s DPH

V CZK

18 393,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘEDZÁMECKÝ PARK V ŽIDLOCHOVICÍCH - VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Objekt: NUP
Úroveň 3:

Následná udržovací péče

Místo: ŽIDLOCHOVICE
Zadavatel: MĚSTO ŽIDLOCHOVICE
Uchazeč:

Datum: 05.10.2016
Projektant: ING. ARCH. PAVEL JURA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	27 201,00
1 - Zemní práce	15 201,00
998 - Přesun hmot	15 201,00
	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘEDZÁMECKÝ PARK V ŽIDLOCHOVICÍCH - VEGETAČNÍ ÚPRAVY
 Objekt: NUP

Následná udržovací péče

Místo: ŽIDLOCHOVICE
 Zadavatel: MĚSTO ŽIDLOCHOVICE
 Uchazeč:

Datum: 05.10.2016
 Projektant: ING. ARCH. PAVEL JURA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 201,00	
D	1		Zemní práce				15 201,00	
2	K		Pokos travnatých ploch					
			" BT 114 technologie " 563*3			5,50	9 289,50	CS ÚRS 2016 02
6	K	183-403053-R	Odvoz shrabků z přípravy půdy - do 20km, vč. naložení, uložení na skládku, poplatku skládkovného	m2	1 689,000	3,50	5 911,50	
			" BT 114/ technologie: odpad z hrabání "		1 689,000			